
DĚKUJEME, 
ŽE JSTE S NÁMI!
Vaše členství je základním stavebním kamenem pro 
silnou pozici v jednání s představiteli státu o regulaci 
podnikatelského prostředí v České republice.

bez  
zaměstnanců

1 až 9  
zaměstnanců

10 až 49  
zaměstnanců

50 až 249  
zaměstnanců

250 až 999 
zaměstnanců

1 000 a více 
zaměstnanců

Další výhody můžete čerpat na úrovni Hospodářské komory České republiky, www.komora.cz

10.

 9.

 8.

 7.

 6.

 5.

 4.

 3.

 2.

1.


	Textové pole2: Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje, Výstavní 2224/8,  Ostrava 9 tel.: +420 724 613 105 | e-mail: info@khkmsk.cz| web: www.khkmsk.cz
	Textové pole1: JAKÉ VÝHODY MI PŘINÁŠÍ ČLENSTVÍ V KRAJSKÉ HOSPODÁŘSKÉ KOMOŘE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE?
	Textové pole3: Nabízíme zvýhodněnou účast na všech vzdělávacích akcích komory
	Textové pole4: Přednostně Vám vyřídíme exportní dokumenty a získáte podporu s vyřízením mýta
	Textové pole5: Poradíme Vám, jak na zaměstnávání cizinců
	Textové pole6: Zajistíme vzdělávání Vašich zaměstnanců zdarma
	Textové pole7: Pomůžeme Vám s expanzí firmy na zahraniční trhy
	Textové pole8: Propagujeme Vás na webu KHK MSK, v newsletteru, aplikaci a na webech mediálních partnerů
	Textové pole9: Setkáváte se s ostatními firmami v kraji na networkingových akcích
	Textové pole10: Máte možnost prosadit své názory v rámci odborných sekcí
	Textové pole11: Máte možnost ovlivnit podnikatelské prostředí v ČR i v EU
	Textové pole12: Zvyšujeme prestiž Vaší firmy
	Textové pole13: 1 500 Kč
	Textové pole16: 15 000 Kč
	Textové pole14: 5 000 Kč
	Textové pole17: 20 000 Kč
	Textové pole15: 10 000 Kč
	Textové pole18: 25 000 Kč
	Obraz1_af_image: 


